税理士先生　各位

東北税理士会認定（認定番号3－19）

研修会開催のご案内

名

【貴事務所名】(税理士番号：　　　       　　　　　)

【ご  住  所】
    【TEL】

    【FAX】

山形エッサムファミリー会主催研修会を下記の通り開催致します。

万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

2020年  6月 吉日

参加人数 （内、税理士資格者名）

※ エッサムファミリー会とは、税理士資格者の研修と親睦の団体です。年会費12,000円で期間中(毎年4月か

ら翌年3月まで)の途中入会は1ヶ月1,000円の月割りです。

ｴｯｻﾑﾌｧﾐﾘｰ会員は受講料が毎回無料、非会員は1回の受講料が5,000円となります。

演 題 ：

「農業の税務・会計と令和3年度税制改正

・新型コロナウイルス等災害関連対策の留意点」

講 師 ： 税理士 森 剛一 先生

日 時 ： ２０２１年８月３０日（月）
１３時３０分～１６時３０分まで

(３時間)

会 場：山形市 ヤマコーホール 大ホール

山形県山形市香澄町3-2-1 電話 023-632-1324

定 員：７０名 ※定員となり次第締め切りとさせて頂きます。

＜＜参加費＞＞

テキスト代： １，２００円／冊

受 講 料： ﾌｧﾐﾘｰ会員：無料 非会員5,000円／人

次回以降の認定研修会予定

（山形エッサムファミリー会）

第５回 9月14日(火) 会場 ： 酒田市

講師 ： 武田 秀和 先生

演題 ： 相続税調査の近年の傾向と実際

申 込 先：山形エッサムファミリー会 事務局
電 話 ０２３３－２２－８６５５

ＦＡＸ：０２３３－２８－２０２３
研修会参加申込書（8月30日(月)開催）

◆受理証は研修会開催の約1週間前に送付致します◆

会計士、税理士向け総合情報支援サイト

エッサムファミリー会入会希望 有り ・ 無し ・ 入会済(会員)

QRコード